ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 177/09 – CNR

O Desembargador José Trindade dos Santos,

Corregedor Geral da Justiça, torna público, em cumprimento ao determinado
pelo artigo 51 do Edital n. 84/07, a inclusão da seguinte serventia na lista
divulgada pelo Edital n. 145/09, referente àquelas que vagaram no decorrer do
concurso para Ingresso e Remoção na Atividade Notarial e de Registro do
Estado de Santa Catarina, em razão do falecimento de seu titular:

OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

N. COMARCA MUNICÍPIO SERVENTIA
DATA DA

VACÂNCIA
CONCURSO

1. Sombrio Sombrio Ofício do Registro de Imóveis 22.11.2009 INGRESSO

Florianópolis, 30 de novembro de 2009.

Desembargador José Trindade dos Santos
Corregedor Geral da Justiça